
57
5639

51
66
50
35

2
35
68

40
25

69 16 70 17 18 19
20

21 72 71

22
25
24

23
26

34

31
3330

293228
27

61
60
67
58
59
49
62
42
52
54
48

41

43
48
45
48

55
63
44
48

46
47
45
48
54
53

60

59
58

40
1

25 3 5
6

4 7 9 8 14 15 12
13
11

10

55
65
64
37
36
38

65
9
478

1415
12

10 11 13

DETAIL A 
MĚŘÍTKO 1 : 1

DETAIL B 
MĚŘÍTKO 1 : 2

72 - Šipka Arrow Pfeil 110019 32 0 3941 001 1
71 - Řadící páka svař. Level Hebel 106001 22 9 8054 008 1
70 - Závlačka Cotter pin Splint 106524 32 0 9245 001 1
69 - Odvzdušňovací ventil M8x1 Bleeder valve Luftventil 51551471028 - 1
68 - Šroub zajišťovací Securing bolt Feststellschraube 106054 32 0 9043 011 1
67 - Těsnění Sealing Dichtung 106514 32 0 9632 001 1
66 - Těsnící kroužek Sealing ring Dichtungsring 106512 32 0 9220 108 1
65 - Podložka vymezovací 35x47x0,1 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 168020 32 0 9220 158 1
64 - Podložka vymezovací 35x47x0,3 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 124001 32 0 9220 157 3
63 - Pero Key Feder 106527 32 0 3830 002 1
62 - Pero 5e7x5x14 Key Feder 106044 - 1
61 - Šroub M8x30 Bolt Schraube 110008 32 0 9016 011 2
60 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 110525 - 5
59 - Matice M8 Nut Mutter 104572 - 7
58 - Podložka 8 Washer Unterlegscheibe 104574 - 7
57 - Matice M12x1,25 Nut Mutter 106540 - 1
56 - Podložka 13 Washer Unterlegscheibe 106533 - 1
55 - Ložisko 30204A (20x47x14) Bearing Lager 106500 - 2
54 - Pojistný kroužek 20x1,2 Retaining ring Sprengring 110515 - 2
53 - Ložisko 6200 (10x30x9) Bearing Lager 106506 - 1
52 - Kolo řazení Shifting gear Schaltrad 106012 32 0 3024 005 1
51 - Těsnicí kroužek G 30-40-7 Sealing ring Dichtungsring 106513 - 1
50 - Pojistný kroužek 40x1,75 Retaining ring Sprengring 110516 - 1
49 - Ložisko 6203 (17x40x12) Bearing Lager 106507 - 1
48 - Ložisko 6201 (12x32x10) Bearing Lager 110518 - 5
47 - Ozubené kolo Gear Zahnrad 106039 32 0 3021 010 1
46 - Ozubené kolo Gear Zahnrad 106016 32 0 3021 005 1
45 - Podložka Ring Ring 106036 32 0 9220 113 2
44 - Hřídel předlohový Countershaft Vorgelegewelle 106015 32 0 3822 008 1
43 - Předloha Countershaft gear Vorgelege 106037 32 0 3024 013 1
42 - Pastorek Pinion Ritzel 106038 32 0 3812 020 1
41 - Šnekový hřídel Worm shaft Schneckenwelle 106005 32 0 3214 009 1
40 - Zátka M14x1,5 Cap Stopfen 106050 32 0 9016 036 2
39 - Kotouč spojky Clutch disc Kupplungsscheibe 106022 32 0 3621 008 1
38 - Šroub M6x12 Bolt Schraube 106543 - 4
37 - Kroužek 42x2 Ring Ring 101633 - 1
36 - Víčko Cover Abdeckung 106006 32 0 3221 008 1
35 - Nýt Rivet Niet 106048 32 0 9321 009 2
34 - Koule bakelitová 16-M6 Bakelite ball Bakelitkugel 106538 1
33 - Pružina tlačná 0,8x8,5x20x9 Spring Feder 106509 32 0 9746 021 1
32 - Kolík 2x20 Pin Stift 106537 - 1
31 - Matice M16x1,5 Nut Mutter 106542 - 1
30 - Kroužek 10x6 Ring Ring 106510 - 1
29 - Západka Pawl Klinke 106019 32 0 3842 006 1
28 - Těsnicí kroužek 16x20 Ring Ring 106541 - 1
27 - Pouzdro Housing Buchse 106041 32 0 3821 010 1
26 - Matice M14x1,5 Nut Mutter 106525 - 1
25 - Těsnicí kroužek 14x18 Ring Ring 106539 - 3
24 - Pružina spojky Spring Feder 110505 32 0 9746 003 1
23 - Zajišťovací šroub Bolt Schraube 110021 32 0 9020 002 1
22 - Kulička 7,938-G40 Ball Kugel 110517 - 1
21 - Pojistný kroužek 14x1 Retaining ring Sprengring 110513 - 1
20 - Podložka vymezovací 14,2x20x0,3 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 127026 32 0 9220 114 1
19 - Podložka vymezovací 14,2x20x0,2 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 127027 32 0 9220 115 1
18 - Kroužek 14x10 Ring Ring 106511 - 1
17 - Podložka Ring Ring 106035 32 0 9220 103 1
16 - Kulisa řadicí Shift gate Schaltkulisse 106021 22 9 3832 002 1
15 - Šroub M6x16-5.6-A3L Bolt Schraube 189552 - 8
14 - Podložka 8 Washer Unterlegscheibe 104574 - 8
13 - Kroužek 30x2 Ring Ring 106503 - 2
12 - Těsnicí kroužek G 48-62-8 Sealing ring Dichtungsring 121515 - 2
11 - Těsnění plstěné Sealing - Felt Dichtung - Filz 106504 32 0 9520 015 2
10 - Kroužek opěrný Distance Ring Stützring 106010 32 0 9526 004 2
9 - Těsnění Sealing Dichtung 106505 32 0 9620 009 2
8 - Příruba Flange Flansch 106011 32 0 3832 008 2
7 - Pojistný kroužek 62x2 Retaining ring Sprengring 136508 - 2
6 - Podložka vymezovací 30,2x40x0,1 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 106008 32 0 9220 106 2
5 - Podložka vymezovací 30,2x40x0,3 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 106009 32 0 9220 107 2
4 - Ložisko 6206 (30x62x16) Bearing Lager 106501 - 2
3 - Kolo šnekové úplné Worm wheel assembly Komplettes Schneckenrad 106007 22 9 3226 008 1
2 - Skříň horní Casing Kasten 106052 22 9 3253 013 1
1 - Skříň dolní DSK-317 Casing Kasten 106004 32 0 3251 003 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 3421

Datum vytvoření: 3. února 2010
Číslo dílu:

Název:

Skříň převodová DSK-317/S
12 9 8565 233

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 1)
	Detailní pohled B (1 : 2)


